



CERTIFICATO DI PROVA N. 28594/514

PAG. 2

**RISULTATI DELLA PROVA DI TRAZIONE DEI GANCI A MOSCHETTONE**  
(Vedi Fig. 4)

N.	Carico Totale di Rottura kN	Osservazioni
1	9,07	Rottura del perno
2	8,92	Rottura del perno

LO SPERIMENTATORE  
(Geom. G. Sforzini)

VISTO: IL DIRETTORE  
DEL DIPARTIMENTO  
(Prof. C. Cinquini)

IL RESPONSABILE  
DEL LABORATORIO  
(Prof. G.M. Calvi)

DA ASSOGGETTARE A BOLLO  
IN CASO D'USO AI SENSI  
DEL D.P.R. 642/72



Il presente certificato si compone di n. 2 pagine, n. 1 Disegno dimensionale della mensola e n. 3 schemi di prova.